

Kraków, dn. 23.02.2024

Dotyczy postępowania: 1 zestaw ultrasprawnego chromatografu cieczowego sprzężonego z tandemowym spektrometrem mas (UPLC-MS-MS) - szacowanie wartości zamówienia, ID: 888873

PYTANIA I ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński-Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści automatyczny podajnik próbek o pojemności 108 fiolek 1,5-2 ml ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza automatyczny podajnik próbek o pojemności 108 fiolek 1,5-2 ml i zmienia pkt 18 następująco: „Automatyczny podajnik próbek (autosampler) na minimum **108** standardowych fiolek 1,5-2 ml”.

Pytanie nr 7

2. Czy zawór, o którym mowa w punkcie nr 26 ma posiadać możliwość przełączania pomiędzy 2 kolumnami ? Prosimy o doprecyzowanie ilości kolumn podpiętych do zaworu.

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawca w pkt 25 zaoferuje termostat umożliwiający zamontowanie tylko 2 kolumn, to do zaworu z pkt 26 mają być podpięte 2 kolumny. Jeśli w termostacie można zamontować więcej kolumn, to do zaworu mają być podpięte wszystkie te kolumny.

W związku z tym, Zamawiający zmienia opis w pkt 26 na: "Selektor (zawór) umożliwiający, z poziomu oprogramowania, **automatyczne przełączanie pomiędzy kolumnami montowanymi w termostacie w maksymalnej, zaoferowanej w pkt 25, ilości**".

W związku z powyższym, Zamawiający zamieszcza na platformie zapytanie o wycenę szacunkową po zmianach z 23.02.2024 oraz przesuwa termin przesłania wyceny szacunkowej na: **29.02.2024 (czwartek)**, do godz.: **10:00**.